
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

За участие на Столична община като партньор в проектно 

предложение „EVOSST „Evaluation and Valorization of Social Services for a 

Sustainable Transition“/“Оценка и валоризация на социалните услуги за 

устойчив преход“ по покана на Програма „Хоризонт Европа“ на 

Европейския съюз. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, както и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 

проектно предложение „EVOSST „Evaluation and Valorization of Social 

Services for a Sustainable Transition“/“Оценка и валоризация на социалните 

услуги за устойчив преход“ по покана на Програма „Хоризонт Европа“ на 

Европейския съюз. 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми съгласно условията на Програма „Хоризонт Европа“ 

декларации и документи, в това число договор за безвъзмездна финансова 

помощ и споразумение за партньорство с проектните партньори по т.1. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 28 

от дневния ред, по доклад № СОА24-УЗ21-344/4/23.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


